ד"ר ש' מס' 117
יד' באדר תשע"ב
08 במרץ 2012

## שירות משמעותי

ביום א' השבוע התקיים בבסיס מיטב בתל השומר מפגש של 30 ראשי הרשויות המובילות בארץ בגיוס לצה"ל. בכנס שהתקיים במעמד ראש אגף כוח האדם בצה"ל - אלוף אורנה ברביבאי, הוענקה למועצה תעודת הוקרה והערכה על הישגיה בשיעורי הגיוס והשירות המשמעותי לצה"ל.